
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
OBEC HNĚVOTÍN 

 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

     Realizace stavby bytových 
jednotek v obci Hněvotín 

  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k 
výše uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

1) Zadaný soupis prací k zakázce ve formátu xlsx je zamčený (needitovatelný) a je vyplněný na 
sumu předpokládané hodnoty zakázky. Neobsahuje výkazy výměr jednotlivých položek, které 
by proces oceňování velmi usnadnily. Jednotlivé položky nejsou označeny vzestupnou 
číselnou řadou, ale chaoticky. Název uvedený v dokumentu se neshoduje s názvem VZ.  

2) Položky č. 162, 151, 159, 160 zastupují souhrnnou hodnotu za jednotlivé profese vnitřních 
instalací a odkazují na samostatné přílohy projektu. V nich však jednotlivé podrozpočty 
nejsou obsaženy a chybí i celý projekt elektroinstalací. 

3) Položka č. 87 Výplně otvorů PVC okna je zastoupena souhrnnou hodnotou, ale podrobná 
specifikace chybí v projektu i v rozpočtu. 

4) Položka č. 165 vnitřní dveře je zastoupena počtem kusů, ale projekt, ani rozpočet neobsahuje 
žádné podrobné specifikace. Z PBŘ je přitom zřejmé, že např. bytové dveře mají být požární. 

5) Položky č. 166, 189, 134, 98, 186, ad… neobsahují žádné podrobné specifikace 

6) Některé položky obsahují konkrétní názvy obchodních značek. 

7) Odvozy sutí a poplatky za skládkování sutí jsou vyjádřeny jednou položkou za směsný odpad, 
což znemožňuje vykazování jednotlivých separovaných druhů sutí. 

8) Soupis prací neobsahuje VRN. 

 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedenými dotazy předkládá jako přílohu tohoto souboru 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 upravený „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s 
výkazem výměr“, dodavatelé tento dokument použijí při zpracování svých nabídek. Předmětný 
rozpočet byl rozdělen do dvou částí - uznatelné x neuznatelné položky. Dále došlo zejména 
k odemčení dílčích rozpočtů a změně názvů. 
 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 5. 2021 do 10:00 hodin. 
 
V Brně, dne 26. 4. 2021 
 
 

 
Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 
 


		2021-04-26T11:09:11+0200
	Ing. Jan Ševčík




